

KBA Ejendomme ApS

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 37 49 27 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Simon Hampen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBA Ejendomme ApS Korskildemark 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 49 27 52
	Stiftet: 1. januar 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Johnny Hampen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelser	Spar Nord Bank, Søndre Alle 1, 4600 Køge Jyske Bank, Fændediget 1, 4600 Køge
Modervirksomhed	Hampen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og administration af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 740.853 kr. mod 754.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.044 kr. mod 286.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	740.853	754.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-334.499	-323.994
Driftsresultat	406.354	430.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.617	-63.375
Resultat før skat	357.737	367.000
Skat af årets resultat	-78.693	-80.731
Årets resultat	279.044	286.269
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	279.044	286.269
Disponeret i alt	279.044	286.269

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>7.882.028</u>	<u>7.908.895</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.882.028</u>	<u>7.908.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.882.028</u>	<u>7.908.895</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>289.998</u>	<u>189.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>289.998</u>	<u>189.839</u>
Aktiver i alt	<u>8.172.026</u>	<u>8.098.734</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.420.386	1.141.342
Egenkapital i alt	1.470.386	1.191.342
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	629.216	633.221
Hensatte forpligtelser i alt	629.216	633.221
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.983.870	5.311.180
Deposita	208.465	208.465
Modtagne forudbetalinger fra kunder	208.463	208.463
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.400.798	5.728.108
2 Kortfristet del af langfristet gæld	321.605	313.193
Gæld til pengeinstitutter	175	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.306	107.306
Selskabsskat	139.656	56.958
Anden gæld	87.884	53.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	671.626	546.063
Gældsforpligtelser i alt	6.072.424	6.274.171
Passiver i alt	8.172.026	8.098.734

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.720
Andre finansielle omkostninger	48.617	60.655
	<u>48.617</u>	<u>63.375</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.305.475	321.605	4.983.870	3.709.339
Deposita	208.465	0	208.465	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	208.463	0	208.463	0
	<u>5.722.403</u>	<u>321.605</u>	<u>5.400.798</u>	<u>3.709.339</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.305, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 7.882.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 6.500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampen Holding ApS, CVR-nr. 25483707 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
